
Vi som älskar fotboll...



Vad är en KIF-VIPare?
Vad är egentligen en KIF-VIPare? Det är väldigt enkelt. För oss handlar det 
om en Very Important Partner. Ingen av våra partners ser likadana ut, men 
alla är väldigt viktiga för oss. 

Våra partners består av en härlig blandning av människor med hjärtat på 
rätta stället. 

Privatpersoner som har personliga band genom barn eller barnbarn som är 
aktiva i föreningen eller som själva är ”gamla” KIF:are.

Lokala företag som ser nyttan av att synas för rätt klientel och på så sätt 
gynnar föreningslivet samtidigt som man vinner nya kunder.

Företag som vill skapa band till barn och ungdomar för framtida 
rekrytering eller blivande kundlojalitet.

Företag som har ett samhällsengagemang och vet hur viktigt det 
är med fysisk rörelse och social gemenskap.

Företag som ser nyttan i att få nya kontakter och gynnas av 
vårt sociala nätverk som består av driftiga, härliga, engagerade 

människor. Trots all digital information så är en personlig rekommenda-
tion ändå alltid värdw så mycket mer.

Företagare som andas, älskar och lever fotboll precis som vi - och tycker 
det är självklart att stötta det lokal fotbollslaget.

Företag som är leverantörer till KIF och ser det som en självklarhet att ge 
tillbaka.

Oavsett vilken typ av partner du är - så är Du extremt viktig för oss! Vi är 
helt säkra på att vi kan hitta en win-win lösning så att ditt hjärta också kan 
tillhöra vår fina förening, Kungsbacka IF!

Är det DU
som blir vår 

nästa
VIP?



Kungsbacka IF - med anor 120 år tillbaka 
Gamla Kungsbacka IF bildades redan i februari 1900. Senare var man 
med och startade Göteborgs Fotbollsförbund 1905 tillsammans med bland 
annat ÖIS, Gais, GFF m.m. Det blev en kort vistelse i den norra förorten, 
tills Kungsbacka IF år 1907 var en av de drivande krafterna i bildandet av 
Hallands Fotbollsförbund. 

Nästa historiska datum för KIF är 1949, då Hanhals BK bildades. Sedan 
dröjde det fram till 1967 när styrelserna för Kungsbacka IF och IFK Kungs-
backa beslöt sig för slå sina påsar ihop och bildade den nya föreningen 
Kungsbacka BI.
 

Kungsbacka IF bildades åter 2005 efter sammanslagning av Kungs-
backa BI och Hanhals BK. Vid årsmötet hösten 2005 beslöt med-

lemmarna att man skulle anta det vilande namnet Kungsbacka 
IF. Föreningen är idag en av kommunens största klubbar och 
ökar i storlek i takt med att kommunen växer.

KIF Styrelse 2023

Ordförande   Anders Martinsson
 Vice Ordförande  Stefan Thorsson

 Sekreterare   Jessica Persson
 Kassör   Andreas Lövgren
 Ledamot   Sara Hellgren
 Suppleant   Daniel Åkerhage
 Suppleant   Fredrik Wallin
 Valberedning   Jonas Lansing & Camilla Junggren

 Funktionsansvariga 2023

 Kansliansvarig   Pia Rohlin
 Sponsoransvarig   Anders Martinsson
 Sektionsansvarig Junior/Senior Anders Martinsson 
 Koordinator Spela-Lek-Lär  Fredrik Andersson

Ett sekel
av kärlek

till
fotbollen



Kungsbacka IF - en förening för alla! 
Kungsbacka IF bedriver fotboll- och futsalverksamhet för barn-, ungdom- 
och seniorspelare centralt i staden vid Kungsbacka sportcenter Inlag och 
på Tingbergsvallen. På Inlag finns fantastiska gräsytor att nyttja och det är 
en ynnest att besöka området en solig helgdag när alla årsgrupper spelar 
sida vid sida. 

Föreningen engagerar ca 850 medlemmar och lockar till sig fler och fler 
medlemmar för varje säsong. De yngsta barnen som är med i klubbens av-
delning ”spela, lek & lär fotboll” är sex år gamla. Efter tre år slussas barnen 
vidare in i ungdomsverksamheten. 

Det finns fler än 100 vuxna ledare/tränare (och fortsatt stigande) som 
är ideellt engagerade i verksamheten. Dessa ledare följer svenska 

fotbollsförbundets linje gällande utveckling och utbildningar.

Vår idé är att ge så många som möjligt chansen att lära sig 
spela fotboll eller aktivera sig efter sin egen förmåga och sina 
möjligheter. Vi skall respektera vår omgivning, varandra och 
bidra till samverkan. Vi skall skapa möjligheter att utvecklas i en 

trygg och ansvarsfull miljö.

”Kungsbacka IF´s Trygga - Framgång är ingen slump”
Föreningens interna handbok som på ett ingående sätt beskriver regler, 
tillämpningar och ansvar. Genom att följa detta skapas trygghet och fram-
gång.

Föreningen har ett stort engagemang i ”Nybygget” som är ett lag för fot-
bollspelare med funktionshinder. Fotbollsträningen utgör en viktig social 
plattform och skapar förutsättningar för viktig rörelseglädje.

Hos oss i Kungsbacka IF ska alla känna sig välkomna - oavsett nivå och 
ambition.

Klubben
i våra

hjärtan



Kungsbacka IF - våra värderingar

Värdeord
° Vilja - önskan, passion, ambition
° Respekt - lika värde, omtanke
° Bredd - vill man så får man
° Trygghet - ordning & reda, ansvar
° Utveckling - kunskap, resurser, samspel

”Bredd, respekt och möjligheter skapar förutsättningar”
° Vi skall ge så många som möjligt chansen att lära sig spela fotboll 

eller aktivera sig efter sin egen förmåga och sina möjligheter. 
° Vi skall respektera vår omgivning, varandra och bidra till 

samverkan.
° Vi skall skapa möjligheter att utvecklas i en trygg och 
ansvarsfull miljö.

”Vilja är vägen till framgång”
 °Att visa vilja handlar om att se möjligheter, arbeta tillsammans 

för att bli starkare och jobba efter tydliga målsättningar.
 °Att visa vilja handlar om att bli en aktiv, kamratlig, ödmjuk och 

hänsynsfull spelare ledare eller supporter.
 °Att visa vilja handlar om att i varje situation göra sitt bästa efter sina 
egna förutsättningar och ambitioner. För sin egen skull, förlagets skull 
och för föreningens skull.

”Kungsbacka IF´s Trygga - Framgång är ingen slump”
Så kallas föreningens interna handbok som på ett ingående sätt beskriver 
regler, tillämpningar och ansvar. Genom att följa denna handbok skapas 
förutsättningar för både trygghet och framgång.

Framgång
är

ingen
slump



KIF - en hälsocertifierad förening

Vad innebär en hälsocertifiering?
I en idrotts- och hälsocertifierad förening ska barn och ungdomar, ledare, 
föräldrar och andra medlemmar kunna vara aktiva i en hälsosam och 
trygg föreningsmiljö. Det innebär bland annat att föreningen har arbetat 
fram policys och tillhörande handlingsplaner och rutiner vad gäller drog-
förebyggande arbete, nolltolerans för psykiskt och fysiskt våld samt ökad 
jämställdhet och mångfald.

Utbildning av ledare & ungdomar
Föreningen utbildar handledare i föreningslära och handledaren 
utbildar i sin tur ungdomarna i föreningen. Föreningen utbildar 
även sina barn- och ungdomsledare. All utbildning sker via 
SISU Idrottsutbildarna.

Tre certifieringsmål
Alla föreningar som vill bli certifierade ska möta upp ett antal 

kriterier ställda under tre mål. För att behålla certifieringen krävs att 
föreningen kontinuerligt arbetar med dessa mål varje år.

1. Utveckla det drogförebyggande arbetet
2. Värdegrundsarbete
3. Höjd utbildningsplan för barn- och ungdomsledare



Tristan Schött´s Minnesstipendium
Sedan 2016 har Tristan Schötts Minnesstipendium årligen delats ut till     
en ledare och en spelare baserat på en rad kriterier.
 
Stipendiet delas ut för att hedra Tristans minne men också för att upp- 
muntra spelare och ledare i föreningen att vara en förebild i föreningens 
verksamhet. 

Tristan var en glad 11-årig KIF:are som älskade att spela fotboll och      
som aldrig missade chansen att spela fotboll med sina kompisar i P-04. 
År 2015 insjuknade Tristan i barncancer och efter en tuff tid förlorade    

Tristan kampen mot sjukdomen och lämnade oss alldeles för tidigt.

Kriterierna för att tilldelas stipendiet är följande;

För ledare:
• Ledare som visar stort engagemang, sprider glädje och positiv    
  energi
• Ledare som är en god förebild utifrån KIF´s värdegrunder

• Ledare som är stödjande och visar ”stort hjärta” i sin gärning
• Ledare som är uthållig och visar ett stort tålamod även i motgång

• Ledare som har barnens och ungdomarnas ”bästa” i fokus
• Ledare som prioriterar spelarnas prestation före resultat

För spelare:
• Spelare som visar ”stort hjärta”, en riktig kämpe för laget
• Spelare som upplevs som ett verkligt föredöme
• Spelare som är en god och uppmuntrande kamrat
• Spelare som sprider positiv energi och glädje i sin omgivning
• Spelare som eventuellt genomfört insatser av extraordinär/                              
  behjärtansvärd karaktär
• Spelare som visat upp ett stort intresse och god träningsflit



Årets största aktiviteter

Gothia Cup
Världens största ungdomscup gästar Kungsbacka v29 varje år. Det innebär 
besök av ca 100 000 personer på Inlags planer under fem intensiva dagar 
i juli. Många av lagen bor i kommunens skolor och tillbringar hela veckan 
i Kungsbacka. KIF:s medlemmar teamar upp och sköter driften med alla 
förberedelser, aktiviteter och försäljning. För många är det årets självklara 
höjdpunkt.

KIF-dagen
Under denna dag suddas årsgruppsindelningen ut och alla årgångar 

mixas till lag som spelar matcher hela dagen. En dag när glädje 
och gemenskap förenas med den sport vi älskar mest.

Kungsbacka-Leken
Under vår och höst gästas de yngre KIF-lagen av grannlagen 
i kommunen för en variant av cupspel. Dessa helger besöks 

Inlag av många förväntansfulla små fotbollspelar och tillhöran-
de familjemedlemmar som tillbringar hela dagarna på plats. KIF 

arrangera roliga aktiviteter och servering.
 

Picnic-Bollen
Sommarens stora enskilda cuphändelse för de yngsta lagen i ”spela, lek & 
lär fotboll”-avdelningen. 

Västcupen
Nybygget står värd för en fantastisk cup där hela regionens lag för funk-
tionshindrade bjuds in till en riktig folkfest på Inlag. 

Trettondagscupen
Varje år under trettonhelgen arrangeras en prestigefylld inomhuscup för 
alla seniorlag i kommunen. Cupen följs nyfiket av alla som är engagerade 
i seniorfotbollen då resultatet brukar ge en föraning om vad seriespelet 
kommer att bjuda på. 

Minnen
att bära med sig 

hela livet!



KIF’s Sommarfotbollsskola
Varje år veckan innan midsommar fylls planerna på Inlag med entusias-
tiska fotbollsbarn med massor av spring i benen. Alla barn är välkomna, 
oavsett erfarenhet eller klubberfarenhet.Senaste arrangemanget välkom-
nade ca 280 barn.

Barnen erbjuds ett gediget program som är noga genomtänkt från mor-
gonstund till sen eftermiddag.

 ° Exempel på aktiviteter:
 ° Målvaktsträning med specialinbjudna målvaktstränare

 ° Värdegrundande teater från SISU
 ° Specialpass med teknikträning 
 ° Externa inspirerande gästtränare 
 ° Teorilektioner med A-lagstränare
 ° Matchspel över åldersgrupperna

Samarbete med lokal restaurang som leverar maten säkerstäl-
ler en hög kvalitet på måltiderna, vilket i sin tur skapar mätta och 

belåtna barn - så att energin räcker hela dagen.

Dagarna genomförs med hjälp av ideella vuxenledare, ungdomsledare 
och engagerade föräldrar som ser till att alla praktiska detaljer fungerar.

Tack vare generösa sponsorer och samarbetspartners kan klubben erbju-
da en vecka utöver det vanliga, vilket resulterar i höga betyg i feedback-
formulären och många återkommande barn. För många barn är detta 
sommarens höjdpunkt.

Förutom spelutveckling skapar sommarfotbollskolan unika möjligheter för 
barnen att lära känna nya vänner för livet.

Sommarens
roligaste

vecka!



Tingbergets minigolf
Kungsbacka If driver minigolfbanan som ligger centralt bredvid Tingbergsvallen. Banan 
är öppen under sommarhalvåret och är en mycket populär mötesplats för gammal som 
ung. Kiosken erbjuder även enklare utbud av drycker och glass. På minigolfbanan finns 
en roterande skyltställning som erbjuder exponering med bästa A-läge, då skyltarna 
når alla som passerar på Drottninggatan utanför. Drottninggatan är en av Kungsbackas 
mest trafikerade gator och leder bl a trafiken från E6 in till innerstan. Under 2020 ökade 
antalet besökare med nästan 100% mot föregående år. Detta innebär att minigolfbanan 
räknas som en av Kungsbackas mest välbesökta sommaraktiviteter.

Smarholmens badplats
På västra Onsalahalvön ligger en av kommunerns mest populära badplatser. Här i 
denna härliga sommaridyll ansvarar Kungsbacka IF för parkeringen och sysselsätter 
flera av föreningens medlemmar som sommarjobbar som P-biljettförsäljare här under 
badsäsongen. 

Verksamhet
utanför

Kungsbacka
sportcenter



Kungsbackas demografi
Antal personer i kommunen: 
ca 85 000
Antal barn under 20 år: 
26%
Antal vuxna 20-44 år: 
27%
Antal vuxna 45-64 år: 
27%

Antal vuxna över 65 år: 
20% 

Antal barn per vuxen:
Kungsbackaföräldern har i genomsnitt två barn
Utbildning: 
Minst 90% av alla vuxna har eftergymnasial utbildning
Medelinkomst: 

ca 400 000 kr/år (ca 25% högre än rikets genomsnitt)
Höginkomsttagare

2,5% deklarerar inkomst över 1 miljon kronor.
Inkomst i förhållande till övriga kommuner i Sverige

Kungsbackaborna deklarerar 12:e högsta inkomsterna i landet 
Antal egenföretagare: 
ca 4300
Antal bofasta som jobbar inom kommunen: 
 ca 27 000
Antal bofasta som pendlar till jobb i annan kommun: 
ca 43 000
Antal externa som jobbar i Kungsbacka: 
ca 8000
Inflyttning netto: 
ca 4500 personer (exempelår 2018)

Vem bor, 
lever, studerar

& arbetar i 
Kungsbacka?



         KIF erbjuder följande partnerskap*

*Ovanstående paketinnehåll är endast vägledande förslag. Vi skräddarsyr gärna paketinnehållet utefter dina specifika behov och önskemål. 

Sponsortryck på matchshortsen
Sponsortryck i matchprogrammet
2 st årskort till hemmamatcherna
Företagsexponering via speaker på 
hemmamatcherna
Exponering på partnersida på KIFs 
webbsida
Exponering i KIFs sociala medie-
kanaler

Sponsortryck på matchtröja
Sponsortryck i matchprogrammet
4 st årskort till hemmamatcherna
Företagsexponering via speaker på 
hemmamatcherna
1 st reklamskylt på Tingbergsvallen
Exponering på partnersida på KIFs 
webbsida
Exponering i KIFs sociala medie-
kanaler
Exponering med partnerpresentation i 
redaktionellt mail till medlemsregister

Sponsortryck på matchtröja
Sponsortryck i matchprogrammet
8 st årskort till hemmamatcherna
Företagsexponering via speaker på 
hemmamatcherna
1 st reklamskylt på Tingbergsvallen
1 st reklamskylt vid Minigolfen
Reklamplats i samband med Gothia 
Cup
Exponering på partnersida på KIFs 
webbsida
Exklusivt utskick med partnerpresen-
tation i redaktionellt mail till medlems-
register
4 Exklusiva införanden i KIFs sociala 
mediekanaler

Plus-partner Exclusive-partner VIP-partner


